АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07. 2016г.  №  126
с.Староникольское

Об  утверждении требований к порядку
разработки и принятия правовых актов
о нормировании в сфере закупок для
обеспечения муниципальных  нужд
администрации Староникольского
сельского поселения
Хохольского муниципального  района
Воронежской области, содержанию
указанных актов и обеспечению их
исполнения
                   В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 г. N 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», администрация Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения согласно приложению.
     2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района «Муниципальный вестник» и на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы  администрации
Староникольского сельского поселения                                   В.Н.Кожевников